

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กทางหลวงท้องถิ่น สาย สพ.ถ12-091 บ้านโคก (ช่วงที่ 2) หมู่ที่ 3 ตำบลอุ้มอ่อง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กทางหลวงท้องถิ่น สาย สพ.ถ12-091 บ้านโคก (ช่วงที่ 2) หมู่ที่ 3 ตำบลอุ้มอ่อง(72.10.33.01)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลท่าวอู้อ่อง / เทศบาลตำบลท่าวอู้อ่อง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,666,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 28 ธันวาคม 2565 เป็นเงิน 1,867,107.41 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สุวิจักขณ์ สীবวงศ์สุขเวช ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ภาวุฒิ จำปาเงิน กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 พรเทพ ทับโชติ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างผังเมืองชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กทางหลวงท้องถิ่น สาย สพ.ถ12-091 บ้านโคก (ช่วงที่ 2) หมู่ที่ 3 ตำบลอุ้มถ้อง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลอุ้มถ้อง/เทศบาลตำบลอุ้มถ้อง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
1	1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	800.000	118.71	94,968.00	1.3624	161.73	129,384.40
2	1.2 งานรื้อสกัดท่อระบายน้ำเดิม	งาน	1.000	250.00	250.00	1.3624	340.60	340.60
	2. งานดิน (EARTHWORK)							
	2.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
3	2.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	283.000	61.94	17,529.02	1.3624	84.38	23,881.53
	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
4	3.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม)	ตร.ม.	924.000	11.44	10,570.56	1.3624	15.58	14,401.33
	3.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กทางหลวงท้องถิ่น สาย สพ.ถ12-091 บ้านโคก (ช่วงที่ 2) หมู่ที่ 3 ตำบลอุ้มถ้อง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลอุ้มถ้อง/เทศบาลตำบลอุ้มถ้อง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	93.000	393.95	36,637.35	1.3624	536.71	49,914.72
6	3.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	51.130	638.14	32,628.09	1.3624	869.40	44,452.50
7	3.3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	20.800	227.48	4,731.58	1.3624	309.91	6,446.30
8	3.4 งานไหล่ทางหินคลุกพร้อมปรับเกลี่ยเรียบ	ลบ.ม.	7.000	521.00	3,647.00	1.3624	709.81	4,968.67
9	4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ลบ.ม.	7.000	2,097.52	14,682.64	1.3624	2,857.66	20,003.62
10	4.1 ทรายหยาบรองกันหลุม	ลบ.ม.	3.630	1,671.57	6,067.79	1.3624	2,277.34	8,266.75
11	4.2 คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	157.000	1,119.16	175,708.12	1.3624	1,524.74	239,384.74
12	4.3 ปูนควดท่อ	ม.	194.000	385.53	74,792.82	1.3624	525.24	101,897.73
	4.4 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ลบ.ม.						
	4.5 งานลงหินคลุกกลับหลังท่อบดอัดแน่น	ลบ.ม.						

สุวิจักขณ์ สืบวงศ์สุขเวช

28 ธันวาคม 2565 11:44:14

หน้า 2 จาก 8

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กทางหลวงท้องถิ่น สาย สพ.ถ12-091 บ้านโคก (ช่วงที่ 2) หมู่ที่ 3 ตำบลอุ้มถ้อง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าอุ้มถ้อง/เทศบาลตำบลท่าอุ้มถ้อง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	5. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 6. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 6.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	1.000	61.94	61.94	1.3624	84.38	84.38
14	6.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	818.000	426.39	348,787.02	1.3624	580.91	475,187.43
15	6.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	35.000	216.13	7,564.55	1.3624	294.45	10,305.94
16	6.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	145.000	150.74	21,857.30	1.3624	205.36	29,778.38
17	6.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	168.000	71.51	12,013.68	1.3624	97.42	16,367.43
18	7. งานเปิดเดือตีค 7.1 ทราหยาบรองกันหลุม	ลบ.ม.	1.500	521.00	781.50	1.3624	709.81	1,064.71

สุวิจักขณ์ สืบวงศ์สุขเวช

28 ธันวาคม 2565 11:44:14

หน้า 3 จาก 8

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กทางหลวงท้องถิ่น สาย สพ.ถ12-091 บ้านโคก (ช่วงที่ 2) หมู่ที่ 3 ตำบลอุ้มถ้อง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าอุ้มถ้อง/เทศบาลตำบลท่าอุ้มถ้อง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
19	7.2 คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	1.500	2,097.52	3,146.28	1.3624	2,857.66	4,286.49
20	7.3 งานวางบ่อพัก คสล.ขนาด 1.10x1.10 ม.	บ่อ	19.000	8,750.00	166,250.00	1.3624	11,921.00	226,499.00
21	7.4 งานเสริมปากบ่อพัก คสล. เสริมสูงเฉลี่ย 0.20 เมตร พร้อมผาตะแกรงเหล็ก 7.5 งานท่อ PVC ระบายน้ำทิ้ง 7.5.1 งานดิน (EARTHWORK) 7.5.1.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)	จุด	19.000	11,336.74	215,398.06	1.3624	15,445.17	293,458.31
22	7.5.1.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 7.5.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 7.5.2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	7.200	61.94	445.96	1.3624	84.38	607.57
23	7.5.2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	10.000	393.95	3,939.50	1.3624	536.71	5,367.17

สุวิจักขณ์ สืบวงศ์สุขเวช

28 ธันวาคม 2565 11:44:14

หน้า 4 จาก 8

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กทางหลวงท้องถิ่น สาย สพ.ถ12-091 บ้านโคก (ช่วงที่ 2) หมู่ที่ 3 ตำบลอุ้มทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลอุ้มทอง/เทศบาลตำบลอุ้มทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
24	7.5.3 งานวางท่อ PVC ชั้น 8.5 ขนาด 4"	เมตร	90.000	249.53	22,457.70	1.3624	339.95	30,596.37
25	7.5.4 ฝาครอบท่อ PVC ขนาด 4"	ชิ้น	36.000	193.44	6,963.84	1.3624	263.54	9,487.53
26	7.5.5 งานเจาะสกัดบ่อพัก คสล. 8. งานทางเชื่อมแอสฟัลท์คอนกรีต 8.1 งานดิน (EARTHWORK) 8.1.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)	บ่อ	18.000	300.00	5,400.00	1.3624	408.72	7,356.96
27	8.1.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	6.000	61.94	371.64	1.3624	84.38	506.32
28	8.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 8.2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุรวม)	ตร.ม.	40.000	11.44	457.60	1.3624	15.58	623.43

สุวิจักขณ์ สืบวงศ์สุขเวช

28 ธันวาคม 2565 11:44:14

หน้า 5 จาก 8

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กทางหลวงท้องถิ่น สาย สพ.ถ12-091 บ้านโคก (ช่วงที่ 2) หมู่ที่ 3 ตำบลอุ้มทะมำด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าอุ้มทะมำ/เทศบาลตำบลท่าอุ้มทะมำ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
29	8.2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 8.2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	11.000	393.95	4,333.45	1.3624	536.71	5,903.89
30	8.3 น้ำยา Prime coat ขนาด 20 ลิตร	แกลลอน	2.000	1,209.00	2,418.00	1.3624	1,647.14	3,294.28
31	8.4 งานยางมะตอยสำเร็จรูป	ถุง	160.000	108.81	17,409.60	1.3624	148.24	23,718.83
32	9. งานทางเชื่อมคอนกรีตเสริมเหล็ก 9.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 9.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT) 9.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ตร.ม.	83.000	118.71	9,852.93	1.3624	161.73	13,423.63

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กทางหลวงท้องถิ่น สาย สพ.ถ12-091 บ้านโคก (ช่วงที่ 2) หมู่ที่ 3 ตำบลอุ้มถ้อง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลอุ้มถ้อง/เทศบาลตำบลอุ้มถ้อง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
33	9.2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม) 9.2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	83.000	11.44	949.52	1.3624	15.58	1,293.62
34	9.2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 9.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 9.3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	4.150	638.14	2,648.28	1.3624	869.40	3,608.01

สุวิจักขณ์ สืบวงศ์สุขเวช

28 ธันวาคม 2565 11:44:14

หน้า 7 จาก 8

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กทางหลวงท้องถิ่น สาย สพ.ถ12-091 บ้านโคก (ช่วงที่ 2) หมู่ที่ 3 ตำบลอุ้มถ้อง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลอุ้มถ้อง/เทศบาลตำบลอุ้มถ้อง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
35	9.3.1.1 ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	83.000	426.38	35,389.54	1.3624	580.90	48,214.70
36	9.3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	20.000	216.39	4,327.80	1.3624	294.80	5,896.19
37	9.3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	6.000	52.82	316.92	1.3624	71.96	431.77
38	9.3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	18.000	71.50	1,287.00	1.3624	97.41	1,753.40
39	10. งานทางเชื่อมหินคลุกปรับเกลี่ยเรียบ	ลบ.ม.	15.000	227.48	3,412.20	1.3624	309.91	4,648.78
รวมราคากลาง								1,867,107.41

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กทางหลวงท้องถิ่น สาย สพ.ถ12-091 บ้านโคก (ช่วงที่ 2) หมู่ที่ 3 ตำบลอุ้มอ่อง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าวุ้ง/เทศบาลตำบลท่าวุ้ง

สุวิจักขณ์ สืบวงศ์สุขเวช
(สุวิจักขณ์ สืบวงศ์สุขเวช)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ภาวุฒิ จำปาเงิน
(ภาวุฒิ จำปาเงิน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พรเทพ ทับโชติ
(พรเทพ ทับโชติ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุวิจักขณ์ สืบวงศ์สุขเวช

28 ธันวาคม 2565